Nom Prénom

BELARBI MALIKA
BERRETTE BRUNO

BETAND DENIS

BOULORD GREGORY
BOURDILLON PATRICK
BRAGONI BEATRICE
BURGAUD GRIMART PHILIPPE
CABANTOUS GUYLAIN

CHAVE DOMINIQUE

CLAIRET RODRIGUE

CLERC GAELLE

CREPEL PHILIPPE

DEBARGES VIVIANE
DEREGNAUCOURT THOMAS
DEVILLERS VIRGINIE

GIORGI CLAUDINE

GOBET GUILLAUME

GUILLOT XAVIER

HACHEMI FARID

Nombre de voix dont dispose le Congrés : 81896 voix
Délégués ayant participé au vote : 81264 voix

Valablement exprimés : 81264 voix

Voix Nom Prénom voix Nom Prénom
78664  96,8% HALABI VERONIQUE 74779  92,0% PETIT ASTRID
74570 91,8% HIS FRANCOIS 78654 96,8% PLE FLORENCE
49197 60,5% HOTTE BEURDELAY SABRINA 80153 98,6% PONS SYLVIE
79019 97,2% JOUDELAT MARC 73029 89,9% PRIGENT JEREMI
73381 90,3% KOHLER TEIXEIRA JULIETTE 80287 98,8% PRUDHOMME CHRISTOPHE
75542  93,0% LABELLE OPHELIE 56743 69,8% ROUSSEAU ROSEMAY
78781  96,9% LANGIN CHRISTOPHE 77397 95,2% SCHOETTEL JEAN CHRISTOPHE
79868 98,3% LAPORTE LAURENT 80053 98,5% SEDENIO CARINE
73614 90,6% LE COSSEC STEPHANE 79717 98,1% SOUAGUIA NAIMA
79030 97,3% LISION SOIZICK 80287 98,8% STIVALA MIREILLE
80287 98,8% MARCHAND CECILE 50873 62,6% TARCY MAURICE
55254 68,0% MARCHAND NATHALIE 69287 85,3% TERRIE JULIEN
50472 62,1% MARGAT MARIE-CLAUDE 73768 90,8% TRUDELLE DOROTHEE
72210 88,9% MASSIEU JULIE 78038 96,0% VANOSSI MARIA CRISTINE
80238 98,7% MAZET PASCAL 80287 98,8% VASSIVIERE BAILLIER AMELIE
72025 88,6% MERSEL KAMEL 48280 59,4% VERGER RODOLPHE
78283 96,3% MICHAULT HELENE 77368 95,2% VIGNAL DANIELLE
77986  96,0% PECAULT OLIVIER 79358 97,7% VOLAIT CEDRIC
80157 98,6% PEREUR CORINE 79320 97,6%

Voix

78 864
67 283
79733
78 215
76 427
78 835
80110
79421
80 287
72850
80 287
72563
80 287
80 287
77 148
78 933
75171
77 447

97,0%
82,8%
98,1%

. 96,2%

94,0%
97,0%
98,6%
97,7%
98,8%
89,6%
98,8%
89,3%
98,8%
98,8%
94,9%
97,1%
92,5%
95,3%

Nombre de voix dont dispose le Congrés : 81896 voix
Délégués ayant participé au vote : 81264 voix

Valablement exprimés : 81264 voix

Nom Prénom Voix

GALAUD VALERIE 78511 96,6%
GODARD ISABELLE 78 027 96,0%
JEANMAIRE STEPHANE 80072 98,5%
JOYEUX MARTINE 78 359 96,4%

MAGNE KARINE 78 356 96,4%




